様式１

開示請求書

２０２３年４月１日

町田市長        様

開示請求をする者

☑保有個人情報の本人  ☐法定代理人（個人）

☐法定代理人（法人）  ☐任意代理人

氏名     ○○ ○○

住所又は居所〒194-8520

                   町田市森野2-2-22

電話番号 042（724）8407

保有個人情報の本人（請求をする者が代理人の場合にのみ記入）

氏名

住所又は居所〒

個人情報の保護に関する法律（平成１５年法律第５７号）第７７条第１項の規定に基づ

き、下記のとおり保有個人情報の開示を請求します。

記

開示を請求する保有個人情報

※保有個人情報が記録されている行政文

書等の名称や開示請求に係る保有個人情

報を特定するに足りる事項を記入してく

ださい。

私の住民票を発行したことのわかる文書

２０２３年１月１日から２０２３年３月３１日まで

求める開示の実施方法

※町田市役所の窓口における開示を希望

する場合は、実施方法及び実施日時も記

入してください。

☑町田市役所の窓口における開示を希望

実施方法：☑閲覧  ☑写し等の交付

実施希望日時： ２０２３年４月２１日

☐写し等の送付を希望

＜事務処理欄＞

開示決定等の期限   担当課

市政情報課受付印 担当課受付印

記入例

該当する□にレ点を入

れてください。

※法定代理人は未成年

者の保護者や成年被後

見人の後見人等のこ

と、任意代理人は本人

から委任を受けている

方のことです。

※本人以外が請求する

場合は「保有個人情報

の本人」欄も記入して

ください。

文書等の件名や開示請求したい内

容をご記入ください。

開示の実施を窓口で受けるか、郵送

で受けるか選択してください。

※窓口の場合は実施方法も選択し

てください。(閲覧は原本をご覧い

ただくことであり、写し等の交付は

原本を複写したものをお渡しする

ことです。)